АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2014 года

      №183
О внесении дополнения в постановление администрации Питерского муниципального района от 11 июля 2012 года №269

В соответствии со ст. 48,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, рассмотрев обращение начальника филиала по Питерскому району УИИ УФСИН России по Саратовской области Целихиной Н.Ю. от 15 апреля 2014 года №66/12136-263, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 к постановлению администрации Питерского муниципального района от 11 июля 2012 года №269 «Об утверждении перечня предприятий для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» (с изменениями и дополнениями от 22 февраля 2013 года №89, от 22 октября 2013 года №476, от 24 октября 2013 года №485, от 14 ноября 2013 года №521, от 26 декабря 2013 года №603):
после слов «Снабженческо-сбытовой потребительский кооператив «Попутчик» (по согласованию)» дополнить словами «ИП «Помендюков Р.В.» (по согласованию).».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 марта 2014 года.
Глава администрации

муниципального района                                                                    В.Н. Дерябин
2